REAL

THE POINT 5 Piforl

choose finer

EUR 800 /muaj

ID: 3727 APARTAMENT 2+1 PER QERA TEK
LULISHTE CAJUPI

Apartamenti ndodhet prane shkolles Emin Duraku, me akses
te shpejt ne rruget kryesore dhe prane fasilitete te
nevojshme. Apartamenti ndodhet ne katin e 4 te nje pallati pa
ashensor. Eshte i organizuar ne nje koridor shperndares, nje
dhome ndenje se bashku me kendin e kuzhines, 2 dhoma
gjumi, 2 tualate dhe 2 ballkone. Jepet i mobiluar, i shtruar me
parket, dhe i pajisur me kondicioner. Per me shume
informacion na kontaktoni.

CONTACTUS @ thepointal Bulevardi Gjergj Fishta R _ 4355 69 202 7070

< Tiranég, Albania




